
МБОУ «Дебесская средняя общеобразовательная школа имени 
Л.В.Рыкова»
При каз 

от 27 мая 2022 г. № 182

«Об утверждении инструкции по действиям руководителя и рабо тников при 
возникновении угрозы и совершения террористического акта в здании 
школы»

На основании Распоряжения Администрации МО «Муниципальный округ 
Дсбесский район Удмуртской Республики» от 26 мая 2022 г. №277 Об 
утверждении инструкции по действиям руководителя и работников при 
возникновении угрозы и совершения террористического акта в здании 
Администрации МО «Муниципальный округ Дебесский район Удмуртской 
Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Инструкцию но действиям руководителя и 
работников при возникновении угрозы и совершения террористического акта в 
здании школы».
2. Иванову И.Л., заместителю директора, ознакомить работников МБОУ 
ДСОШ с данной инструкцией.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замесгитсля 
директора но безопасности, Иванова И.Л.

/{иректор школы:

С приказом ознакомлсн(а):

Опарина Г.А.

Иванов И.Л.


